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Europaische Kommunen in Partner-

schaft mit indigenen Vélkern -

far lokale Antworten auf den Klirm-Biindnis
globalen Klimawandel
klimabuendnis.org

Kontakt | Ansprechpartner
Landkreis Landsberg am Lech
Von-Kihlmann-Str. 15

86899 Landsberg am Lech

Tel.: (08191) 129 - 1503
Andrea.Ruprecht@Lra-LL.bayern.de

Kiimachutz

Landkreis Landsberg am Lech

Allgemeiner Deutscher Fahrrad-Club
Kreisverband Landsberg e.V.

Postfach 101236

86882 Landsberg am Lech ‘
Tel.: (08191) 701 33
kontakt@adfc-landsberg.de

adfc

Landsberg am Lech

Lokale Unterstutzer:

ASK

Die Gesundheitskasse.

Sonderpreis fiir die 5 Schulklassen

Dabeisein ist einfach. mit den meisten Kilometern!

Weil die Sparkasse die Aktion

STADTRADELN unterstiitzt.
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» Wir stiften den
% SONDERPREIS fiir
die drei Sportvereine mit
den meisten KILOMETERN.

.
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sparkasse-landsberg.de
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Worum geht”’s?

Wer kann teilnehmen?

Wie kann ich mitmachen?

Wann wird geradelt?
Wo melde ich mich an? Wer liegt vorn?

www.lra-ll.de/Stadtradeln (p
www.stadtradeln.de ¥/
www.facebook.com/stadtradeln 0

DE 191236948X01



Ansprechpartner in den Gemeinden

Apfeldorf Siegbert Schmid sigi-schmid@gmx.de

DieRBen Marc Schlipmann marc@marc-schluepmann.de

Eching Jochen Trinks Jochen.trinks@t-online.de

Eresing Eva Kriger eva_ev@gmx.de

Fuchstal Franz Kossl Franz.Koessl@gmx.de

Geltendorf Robert SedImayr sedimayr.gemeinderat@geltendorf.de

Greifenberg Hagen Adler Hagen.adler@gmx.de

Hofstetten Georg Nieberle g-nieberle@t-online.de

Igling Reinhard Heckmann reinhardheckmann@t-online.de

Kaufering Frank Rauch stadtradeln.kaufering@gmx.de

Landsberg Henrik LaBmann henrik.luessmann@gruene-landsberg.de

fur Erpfting Rudolf Vogel vogelrudi@web.de

Obermeitingen  Robert Jacob robertjacob62@web.de

Prittriching Ulrich Scherbaum ulrich.scherbaum@yahoo.de

Reichling Ernst Holl ernst.holl@mnet-mail.de

Scheuring Wolfgang Schadl wolfgang.schadl@web.de

Schondorf Barbara Freier barbarafreier@web.de

Thaining Johann Meiendres schuetzen@jmeiendres.de

UnterdieRen Otto Fischer Otto-Fischer1962@web.de

utting Hans Donner hans.donner@web.de

far Stadl Walter Dorr

Windach vorl. Landkreis Landsberg am Lech  andrea.ruprecht@lra-11.bayern.de

Erster Tag Stadtradeln, Auftaktfahrt
nach Prittriching zur Rathauseinweihung
Treffpunkt: 9:30 Uhr, Landsberg, Parkplatz Mutterturm

Abschlussfahrt von Utting am Ammersee
nach Landsberg am Lech zum Ruethenfest
Treffpunkt: 9.30 Uhr, Utting, St. Leonhard Kapelle
Weitere Fahrradtouren und Informationen:

und

Nur fur Teilnehmer, die nicht den Online-Radelkalender nutzen!

Name:




